入札参加資格審査申請書

令和５年  月  日

 屋久島町長 荒木 耕治 様

 申請者

主たる事業所の

所 在 地

 商号又は名称

 代表者職氏名 ○印

 電 話    （   ）

貴町が行う物品の購入、修繕及び売払いに係る指名競争入札に参加したいので、関係書類を添えて

入札参加資格の審査を申請します。

 なお、この入札参加資格審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓

約します。

記

入札参加希望種目等

希 望 種 目 物 品 の 種 類
特約又は代理して

いる会社名

---------------------------以下は記載しないでください。---------------------------

受 付 欄  審査結果通知

  該 当 に 〇 結 果

 申請のとおり入札参加資格を確認しました。

屋久島町物品の購入等に係る指名競争入札参加資格審

査要綱第２条第１項第 号に該当のため受付不可。

備 考